
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 212/2024 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łapanowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łapanów zarządzonych 

na dzień 30 czerwca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łapanowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Łapanów, Łapanów 34, 32-740 Łapanów, 

w składzie: 

1. Bogusława Agata Gądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabie 

2. Krystyna Bogumiła Gembacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylec 

3. Dorota Hejmo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbydniów 

4. Aneta Ewa Klejdysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrostowa 

5. Danuta Anna Klejdysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stradomka 

6. Agnieszka Mistarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łapanów 

7. Jarosław Nowojowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łapanów 

8. Artur Dominik Sutor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boczów 

9. Wiesław Stanisław Węglarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łapanów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 


